ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-UBND                       Tuy Phước, ngày      tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuẩn y Trưởng khối, Phó Trưởng khối, Trưởng cụm,

Phó Trưởng cụm thi đua thuộc huyện năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1618/QĐ-UBND ngày 13/5/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thành lập các cụm, khối thi đua thuộc tỉnh và ủy quyền cho các

đơn vị, địa phương thành lập cụm, khối thi đua.

Căn cứ Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 27/02/2019 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc ban hành Quy định về tổ chức chia cụm, khối thi đua và thực

hiện chấm điểm, xếp hạng thi đua;

Xét đề nghị của Trưởng các cụm, khối thi đua thuộc huyện và đề nghị của

Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuẩn y Trưởng khối, Phó Trưởng khối, Trưởng cụm, Phó

Trưởng cụm các Cụm, Khối thi đua thuộc huyện năm 2022 (có danh sách kèm

theo).

 Điều 2. Trưởng, Phó các Cụm, Khối thi đua thuộc huyện có trách nhiệm

tổ chức triển khai cho các thành viên trong Cụm, Khối thi đua cùng thực hiện

Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 27/02/2019 của Ủy ban nhân dân huyện;

Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 21/01/2022 của UBND huyện về việc phát động

phong trào thi đua thực hiện thắng lợi kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2022.

Điều 3. Giao Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện,

Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc việc triển

khai, thực hiện phong trào thi đua của các Cụm, Khối thi đua thuộc huyện; tham

mưu UBND huyện xét đề nghị khen thưởng các Cụm, Khối thi đua có thành tích

xuất sắc trong năm.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban TĐKT tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan,ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT,NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                   Huỳnh Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH  SÁCH

Trưởng, Phó các Cụm, Khối thi đua thuộc huyện năm 2022

  (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /3 /2022 của UBND huyện)

I. CÁC KHỐI THI ĐUA: Gồm 4 Khối.

1. Khối cơ quan Đảng: Gồm 06 đơn vị.

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.

- Trung tâm Bồi dưỡng chính trị.

 + Trưởng Khối: Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch UBMT –

TQVN huyện;

+ Phó trưởng Khối: Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy.

2. Khối Mặt trận và các Hội đoàn thể: Gồm 06 đơn vị

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Hội Nông dân huyện;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Hội Cựu chiến binh huyện;

- Hội Chữ thập đỏ huyện;

- Huyện đoàn Tuy Phước;

+ Trưởng Khối: Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện.;

+ Phó trưởng Khối: Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

3. Khối VHXH, Nội chính: Gồm 10 đơn vị.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Lao động, Thương binh và xã hội huyện;

- Thanh tra Nhà nước huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa - TT -TT huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

        - Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện.

+ Trưởng Khối: Trưởng phòng Phòng Y tế huyện;

+ Phó trưởng Khối: Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện.

4. Khối Kinh tế: Gồm 07 đơn vị.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện;

- Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện;

+Trưởng Khối: Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;

+ Phó trưởng Khối: Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

II. CÁC CỤM THI ĐUA: Gồm 03 Cụm các xã, thị trấn

1. Cụm I: Gồm 04 xã.

- Xã Phước Hưng;

- Xã Phước Quang;

- Xã Phước Hòa;

- Xã Phước Thắng.

+ Trưởng Cụm: Chủ tịch UBND xã Phước Quang;

 + Phó trưởng Cụm: Chủ tịch UBND xã Phước Hòa.

2. Cụm II: Gồm 04 xã.

- Xã Phước Sơn;

- Xã Phước Thuận;

- Xã Phước Hiệp;

- Xã Phước Nghĩa.

+ Trưởng Cụm: Chủ tịch UBND xã Phước Thuận;

 + Phó trưởng Cụm: Chủ tịch UBND xã Phước Hiệp.

3. Cụm III: Gồm 03 xã, 02 thị trấn.

- Xã Phước Lộc;

- Xã Phước An;

- Xã Phước Thành;

- Thị trấn Tuy Phước;

- Thị trấn Diêu Trì.

 + Trưởng Cụm: Chủ tịch UBND xã Phước Thành;

         + Phó trưởng Cụm: Chủ tịch UBND thị trấn Diêu Trì./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T14:52:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T14:53:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:29:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:30:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T15:59:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T09:46:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T09:46:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T09:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T09:47:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T09:55:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T09:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!